duxerit iaciendum, ad minua autem duobua vel tribuaCom-

mendatoribua aeu fralribos nostri Or4|itit libi aasumtisi ad

premissa vel alic^uod premiasorum , ut premiltitari 'ordi-

nandura. " *'
• ' '

:

Ooinia yero et iiognla hona quondam Teiii]^«rioffiiBy

nt premittilar) qat dtcta» fratir Panlot Mqwiterit, «ea

reliabere potent a personia qnibosciiiique co^nacnliqtie

gfutatis ad tempoia vite sua libere sine oiimi iriipeditione

cujusiibet Qostrum vel alterius cujuscunque libere pos^i"-

deat
'f
iptiB pacifice potiatar« Datum ut aopra.

Et ego frater Johannes de BoUendorp Coloniens. dioc. •

Imperiali aüctdritate pablieufl liTotorius Ordinis supradicti,

presenlibus omnibus inteiiui etaudivi, ipsac^ue manu mea
prupria scripsi, signoque meo solito signavi, rogatus a Re-«

Verendo Uno fratre Paulo memorato, Quod qnidem in«

atrumentum in testtmonium et evidentiam pleniorem per

Amelungum Gogravam Notarium publicum' infra aeriptum

transcribi et excmplari uiandavlmus et iiosUi ac religioso-

Tum iratris Ulrici dicti S^tVDf in (^orOome, D^eucnrome et

iid^Mf fratm Geveliardi de $£Bantftil»e et fratris Hitirici de

jS^feler^tf S^ironte et fratris Rodolfi In !0{adb((i>t<^, do«

nut ejoadem Commiendatoram et fratrum fecimua aigillo*

rum appensione muuiii, ipsumque venerabili in Clirislo

li^atii et OnOf Dno Eurcliardo Magdeburgen: Ecclesie

•copo per eopiam tradidimus« patum Magdeburg,. Anno
Domini MCCCXVlIvferia sexla post Cucie.

Et ego Amelungua Gogravus de Haddendorp Clericus

T^Üiiclen. diüc. publicus imperiali auctoritate rsolarius prout

iu supra posilo iiislrumento pubiico iuvepi, de mandato

Iratcia Pauli predicti de verbo ad verbnm tranacripti 4t

ex^mplavi, nil addens vel'minuens quod «ensum mutet Tel

inteUectttin }
meoque signo solito signavi«

*

«
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SSeiloge 30.

. IDretj^aupt 2. @. 927*

(3tt I. 9l0U i6.)

Ericiii Dei grati« tancte Magdebnrgenais Ecclesie Ar-

chiepiicopus , omnibus liano literam inspecturis salatem

et sinceiiuii in douiino carita.teni. Si rccurclatione quid

digiium inter morlales agitar, ex|)edit ad perpetuau^ ür-

'mani^ae inembriam illud scriptnre tesliioojiid 'sigillorum-

qua munimine roborari* Uuic est^ qaod recognoscimut

tenore praesentium protettantes
,
quod cum ifit«r noa et

Magistratum, et FiaLies Domus Mililie iempli per Aleuian-

niam super jara Patronalus ecciesi ein Within esset dissen«

aio anborU, ita secandum modam infra acriptam terminaU

«xtitit et sopita« lifoa conaiderat^ utllitate noatre eccle*